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Gesellschaftsnachrichten

Ehrenmitglieder

Prof. Dr. Klaus Aerni, Rémerstr. 4,
3047 Bremgarten, Tel. P: 031/302 21 01

Prof. Dr. Martin Hasler, Worbstr. 32 A,
3113 Rubigen, Tel. P: 031/721 02 30

Dr. Markus Hohl, Steinauweg 5, 3007 Bern,
Tel. P: 031/371 57 82

Rosemarie Kuhn, Bergweg 4, 3075 Rifenacht,
Tel. P: 031/839 50 23

Prof. Dr. Bruno Messerli, Brunnweid,
3086 Zimmerwald, Tel. P: 031/819 33 81
Vorstand

Prasident

Prof. Dr. Urs Wiesmann, Oberdorf,

3255 Rapperswil,

Tel. G: 031/631 88 69, P: 031/879 13 23
wiesmann@giub.unibe.ch

Vizeprasident

Prof. Dr. Martin Hasler, Worbstr. 32 A,
3113 Rubigen, Tel. 031/721 02 30,
hasler@sis.unibe.ch

Kasse

Monika Walti, Augsburgerstrasse 13,
3052 Zollikofen, Tel. 031/911 18 00
waelti@giub.unibe.ch

Sekretariat

Margrit Balzli, Schlossstrasse 138, 3067 Boll
Tel. 031/839 22 40, margrit.balzli@bluemail.ch

Redaktor

Markus Schwyn, Gryphenhibeliweg 12,
3006 Bern, Tel. 031/351 30 26,
markus.schwyn@bluewin.ch

Mitgliederkontrolle

Peter Wisler, Bim Hasel 5, 3052 Zollikofen
Tel. 031/914 24 10, infoplan@bluewin.ch

Beisitzer

Dr. Andri Bisaz, Morgenstr. 12, 3073 GUmligen
Tel. G: 031/322 34 95, P: 031/951 62 80
andri.bisaz@deza.admin.ch

Roland Brunner, Friedhagweg 37,
3047 Bremgarten, Tel. P: 031/301 49 66
brunner@sis.unibe.ch

Annette Christeller Kappeler,
Kreuzackerweg 4, 3075 Rifenacht,
Tel. P: 031/832 45 20
annette.christeller@seco.admin.ch

Dr. Manuel Flury, Wildstr. 6, 3005 Bern
Tel. P: 031/352 29 16, flury@ikaoe.unibe.ch

Martin Gurtner, Bundesamt fir Landestopographie,
Seftigenstr. 264, 3084 Wabern

Tel. G: 031/963 22 72,

martin.gurtner@It.admin.ch

Dr. Urs Kneubuhl, Bruggliweg 4,

3312 Fraubrunnen,

Tel. G: 031/351 04 34, Tel. P: 031/767 82 80,
urs.kneubuehl@alpinesmuseum.ch

Gerhard Pfander, Birkenweg 7,
3270 Aarberg

Tel. P: 032/392 19 41
pfander@schulwarte.ch

Dr. Ralph Rickli, Vorackerweg 11,
3073 Gumligen, Tel. P: 031/951 47 59
rickli@meteotest.ch

Prof. Dr. Doris Wastl-Walter, Langgass-Str. 34A,
3012 Bern, Tel. G: 031/631 80 16
dwastl@giub.unibe.ch

Rechnungsrevisoren

Dr. Alfred Bretscher, Griineckweg 14,
3006 Bern, Tel. P: 031/352 04 50

Dr. Hans Mdller, Oberhausweg 2, 3074 Muri
Tel. P: 031/951 12 94
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